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Karta Graficzna PCIE16
RTX5060 8GB GDDR7/GV-
N5060GAMING OC-8GD

Gigabyte

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Zegar GPU

Max rozdzielczos¢

Strona gléwna dostawcy

Typ pamieci graficznej

llos¢ w opakowaniu

Instrukcje dostepne réwniez w
Jednostkowa waga netto
Magistrala pamieci ?

CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
DDR3 1600/1333/1066/800
Objetos¢ jednostki brutto

IEEE 802.3ak

Chipset

ManufacturerCode

401 mm x 400 mm

Wymiary

Ztacze graficzne

Objetnos¢ brutto

System chtodzenia

Jednostkowa waga brutto

1617,11 zt
Dostepny

24 godziny
1439938
4719331356408
2595 MHz
7680x4320

www.gigabyte.com/Graphics-
Card/GV-N5060GAMING-
0C-8GD

GDDR?7
10

28 Gbps
0.7 kg
128 bit
84718000

44.5 cm

12.75 kg
GV-N5060GAMING OC-8GD
1

3

NVIDIA GeForce RTX 5060
GV-N5060GAMING OC-8GD
8 GB

L=281 W=119 H=40

PCIE 5.0 16x

0.006978 cubm

Wentylator z trzema
gniazdami

1.27 kg
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Opis produktu

GeForce RTX™ 5060 GAMING OC 8G

Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Dotaczone akcesoria

¢ Powered by the NVIDIA Blackwell architecture and DLSS 4

e Powered by GeForce RTX™ 5060

¢ Integrated with 8GB GDDR7 128bit memory interface

e WINDFORCE cooling system

o Hawk fan

o Server-grade Thermal conductive gel

RGB lighting

CORE CLOCK

Dual BIOS (Performance / Silent)
Reinforced structure

2595 MHz (Reference card : 2497MHz)

VGP

39.6 cm

39.6 cm

Quick guide
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